M.K. 4, 133

684

Cicch
lub Ror

(1464)

Zalusche

Johannes de Z. Benetor Paulo studenti in
Polt. 20 gross.

A. Q. P. Ep9 139✓

Paw. Wied / Pawłucki

Zaluzze

(1975)

Katerina ux. Nicolai

n. v. de L.

Margaretha Andree de Z.

consortes, t. h. e. Jacobi Conditio de Conditio de S. S. S. S. S.

[datum] Crebnonow

MR 6, 72^u

Ciech

583

Zaluze

no Roi

(1476)

In causa honestorum Martini et Katharine de Zaluze dominus visis depositionibus fecit divorcium inter eos propter afinitatem eos in quarto gradu tangentem ~~in quo facias canones matrimonii~~, datus ad aliud matrimonium ^{liber} contrahendum liberam licenciam. Presentibus magro David.

A.D. PT. Ep. 13, 50

Zalūze, Zalaŋze (1476)
vobilis Mathias de Zalūze recognovit
se recepisse librum passionale apud
magnum Mathiam de Shurewycs
archidiaconum poltorice, sibi per hono-
rabilem olim dominum Nicolaium de
Zalaŋze plebanum in Cochlorsows canoni-
cum warszawicem cum consensu domi-
nonum executorum testamenti prefati
plebani germani sui.

A-D; PT. Ep. 13, 52

Lalvze Crichy Pat. (1476)

Discretus Venceslaus minister ecclesie
in Palulay proposuit contra mobilem
Nicolaum de Lalvze pro quinquaginta gr.
pro aceruo frumenti
venditi.

A. D. i. Pt. 2p. 13, 48

Crech

sub rausej Roz

Zaluzze

(1480)

Honorabilis mgr Johannes Pagewsky, discreti
Nicolaus de Gry, Paulus de Poltowsko substi-
tutus, arbitri inter honorabilem Stanislaum
de Marthy baccalarium ab una et discretum
Stephanum de Z. ab altera concluderunt:
occasione percussionis baculo pro cyrologya
comparenda et vulnere sanando debet.

[Stephanus] 12gr. in $\frac{1}{2}$ gr. et pena vallata
10 fl.

A. Di. P. , Ep. 13, 281^v

574

ciem lubo Rok /

Zaluzze

(1480)

In causa discreti Stephani de Z. cum
honorabili Stanislao baccalaris scote,
idem proposuit, quia una die ipsum
percussit baculo et intulit sibi vulnus
ad manum dextram et ad caput.

A. D. P. I., Ep. 13, 276

2066

Ciech

Zaluze

(1482)

In causa discreti Stephani de Z. cum
provido Mathia Crol de Praszysz,
Stephanus proposuit, quia deposuit
ad eum pelliceam in valore $\frac{1}{2}$ sexag.
petens compelli ad restitutionem.

A. D. J. P. i., Ep. 11, 272

1582

Czech

Zaluze

(1485)

Discretus Stanislans de Drozdowo
viccarius in Makowo recognovit, quia
emit decimam apud discretum To-
hannem de Cragy, ¹⁾ altaristam in
Golinino ad 3 annos in villa Z.
et submitit se solvere ipsi pro quo-
libet anno per 4 sexag.

¹⁾ Vel: Cragy

A. S. P. T., Ep. 11, 209^v

2173

Czech

Zalusche

(1487)

Nobilis Stanislaus de Dimochy consti-
tuit discretum Mathiani in suum
procuratorem in causa cum nobili
Laurencio de Z.

A. J. P. I., Ep. 11, 282^v

1438

Ciech

Zaluze

(1488)

In causa providi Hazambej opidani
Polth. cum discreto Johanne de Goly-
nyno, Johannes cedendo liti confessit,
quia vendidit decimam ipsi Hazam-
bej in 2. pro 5 sexag. et pecunias
recepit et submitit se ipsas pecunias
restituere.

A. Di. Pi., Ep. 11, 191^v

1285

Ciech

Zalusze

(1488)

In causa discretorum Andree vicarii et alterius Andree de Paluky vicarii, Andreas de Lepky proposuit contra Andream de Comony, quia ... rapuit sibi decimam in valore 1 sexag.

Item proposuit contra honestum Paulum de Z. petens $7\frac{1}{2}$ gr. pro decima empti residuum solvere.

A. Di. Pi., Ep. 11, 167^v

Zawie Jmbryli
in Zierb. brak

2265

Grech

Zalusze

(1488)

Providus Venestanus Azambey consul
epidamus Polth. constituit in suum
procuratorem honorabilem Thomam de
Sokolowo in causa cum discreto Jo-
hanni altarista in Golymino occasione
vendicionis decime in Z.

A. G. Pi., Ep. 11, 295

2256

Czech

Zahwie

(1488)

Discretus Johannes de Golimino altaris-
ta in Golimino constituit in suum
procuratorem discretum Mathiam de Mye-
czino vicarium in Polthorsko in causa
cum provido Venceslao Hazambei epida-
no Polth. occasione decime in Z.

A. D. Pi., Ep. 11, 294

2315

Crech

Zahusze

(1489)

In causa discretorum Stanislai de Makowo
vicarii cum discreto Johanne de Cragy
altaris in Golinino, discretus Johannes
prefato Stanislao obtinuit absolucionem
ad causam.

Et in continentibus proposuit, quod licite
vendiderat decimam in Z. pro 4
sexag. et 10 gr. ipsi Stanislao per 3
annos et sic indiguit pecuniam.

A. D. i. P. r. , Ep. 11, 302^v

1313

liech

Zalvsche

(1489)

In causa iuris patronatus ecclesie in
Dąbrowka, Albertus procurator discreti
Andree de Blonze ad prefatam ecclesiam
presentati induxit 3 testes: nobilem
Stanislaum de Targonye, Cristinum de
Z., Johannem de Myskowycor.

A.Dj.Pt., Ep. 11, 172^v

Ciech

Zafuze

(1497)

Nobilis Nicolaus de Z. accusavit contumaciam honorabilis Nicolai plebani, Stanislai Clonowsky et Johannis de Obidzino, vitricorum ecclesie in Paluky petens se absolvi in contumaciam ipsorum a sentenciis excommunicationum. Ex adverso vitrici dirigerunt ipsum non debere absolvendum propter non solutionem 3-annu sepulturarum ecclesie.

Et viceversa Nicolaus de Z. replicando dixit, quod ratione 2 sepulturarum dedit equum cum poledro in manus Nicolai plebani et Stanislai Clonowsky vitrici, ratione vero

A.Dj.PT., Ep. 15, 121^v

/.

ex equiarum dedit vicariis in Paluky bovem valoris
40 gr.

Zalusche

Ciedr